EDITAL Nº 005/2016 - MORADIA ESTUDANTIL DA UENP

VAGAS PARA MORADIA ESTUDANTIL PARA ALUNOS DE GRADUAÇÃO
DOS CAMPI DA UENP

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, vem por meio deste, tornar público à comunidade acadêmica o
Edital contendo o Resultado Final da Seleção dos Estudantes dos Cursos de Graduação para preenchi-
mento das vagas para Moradia Estudantil.

1. CLASSIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA PREECHIMENTO DE VAGAS NO CAMPUS
CORNÉLIO PROCÓPIO

Vaga Feminina RG COLOCAÇÃO
Fabiana Custódio de Lima 12.679.114-5/PR 1º Lugar
Letícia Astolpho Silvano 13.330.450-9/PR 2º Lugar
Beatriz Carolini Bento Xavier 10.854.292-6/PR 3º Lugar
Analiza Fernanda Cavenagh 10.001.293-6/PR 4º Lugar

Vaga Masculina RG COLOCAÇÃO
Lucas Dias de Goes 54.999.130-X/MG 1º Lugar
Alef Silva e Silva 40.682.645-6/PR 2º Lugar
Loueverton Antonio Rodrigues de Castro 9.794.332-0/PR 3º Lugar

CLASSIFICADOS FORA DO NÚMERO DE VAGAS CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

Vaga Feminina RG COLOCAÇÃO
Jamille Mariana de Oliveira Marques 10.754.493-3/PR 5º Lugar

Vaga Masculina RG COLOCAÇÃO
Thiago Deruza Garcia 8.599.746-7/PR 4º Lugar
Lyncon Rafael de Oliveira 9.574.438-9/PR 5º Lugar

2. CLASSIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA PREECHIMENTO DE VAGAS NO CAMPUS
JACAREZINHO

CLASSIFICADOS FORA DO NÚMERO DE VAGAS CAMPUS JACAREZINHO

Vaga Masculina RG COLOCAÇÃO
Jorge Luiz Domiciano 12.925.333-9/PR 3º Lugar

3. CLASSIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA PREECHIMENTO DE VAGAS NO CAMPUS
LUIZ MENEGHEL

Vaga feminina RG COLOCAÇÃO
Paloma da Silveira 50.546.848-7/PR 1º Lugar

Vaga masculina RG COLOCAÇÃO
José Henrique Ricordi Cruz 49.937.783-7/SP 1º Lugar
Felipe Adolpho Silvano 50.267.528-7/SP 2º Lugar
Micael Almeida de Oliveira 48.252.039-5/SP 3º Lugar
Alan de Oliveira Marques 46.041.181-0/SP 4º Lugar
Não houve classificados fora do número de vagas disponíveis no edital 001/2016 para a moradia estudantil do

Campus Luiz Meneghel.

4. DA APRESENTAÇÃO PARA OCUPAÇÃO DA VAGA

4.1 Os alunos classificados serão chamados pela PROEC para a ocupação da vaga e preenchimento dos
documentos necessários.

5. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

5.1 Os candidatos classificados fora do número de vagas, ficarão na lista de espera durante o ano letivo de
2016.

Publique-se.

Jacarezinho, 11 de abril de 2016.

Prof. Drª. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo
Pró-reitora de Extensão e Cultura

Assinado no original

Vaga feminina RG COLOCAÇÃO
Fernanda Rodrigues da Costa 38.618.878-6/SP 1º Lugar
Ana Paula de Oliveira Gomes 42.151.050-X/SP 2º Lugar
Sara Cristina Gomes 36.670.029-7/PR 3º Lugar
Megg Cristina Santiago 9.708.642-7/PR 4º Lugar

Vaga masculina RG COLOCAÇÃO
Tiago Dias Damaceno 45.673.717-0/SP 1º Lugar
Leandro Fagner de Almeida 47.663.718-1/SP 2º Lugar

	Não houve classificados fora do número de vagas disponíveis no edital 001/2016 para a moradia estudantil do Campus Luiz Meneghel.
	4. DA APRESENTAÇÃO PARA OCUPAÇÃO DA VAGA